
ZARZĄDZENIE Nr 16.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 27.01.2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży paliwa stałego na potrzeby zakupów 
preferencyjnych w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych na 

terenie miasta Dęblin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), w związku z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się cenę paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego dla gospodarstw 
domowych znajdujących się na terenie miasta Dęblin na sezon grzewczy 2022/2023 
w kwocie 1.950,00 zł brutto za 1 tonę paliwa stałego. 
2. Do ceny, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu nie wlicza się kosztów transportu 
z miejsca składowania do gospodarstwa domowego. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


